Dimana koperasi simpan pinjam syariah BMT usaha
gabungan terpadu Sidogiri disingkat “KSPS BMT UGT Sidogiri Indonesia mulai beroperasi
pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M di Surabaya dan kemudian
mendapatkan badan hukum koperasi dari Kanwil Dinas Koperasi PK dan M Propinsi Jawa
Timur dengan SK Nomor: 09/BH/KWH.13/VII/2000 tertanggal 22 Juli 2000, kemudian pada
tanggal 17 Februari 2015 diadakan PAD dan alih bina Provinsi Jawa Timur ke Nasional
dengan badan hukum No.